
БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫ

МИЭКЭ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 

МЭНЭУЕЗТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ 
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 

СОВЕТЫ

КАРАР

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об избрании главы сельского поселения Менеузтамакский сельсовет
В »И«*ИИМ»«Ч+ » 1>»;И|»Ц t  г т т Ьщ,, j  | !:Щ , .ftti | м| » **« (!, чЩ«КБЛМИ»ва--*>* 'Г f  ̂ ц  jtfM lH ** «ЙНИияМ/М „ J .  . ■ :а I ф» i .  I* . ,

муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в 
Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения 
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан и статьей 6 Регламента Совета сельского поселения 
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан Совет сельского поселения Менеузтамакский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан решил:

избрать Фазуллина Рашита Анваровича депутата многомандатного 
избирательного округа №1 Совета сельского поселения Менеузтамакский 
сельсовет, главой сельского поселения Менеузтамакский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на 
сельского поселения Мене, 
муниципального района Мй£ 
Республики Башкортостан 7/

Совета

с.Менеузтамак 
05 декабря 2023 года 
№22

Ч -К*,
и * Н о н а  * * * \  

л ш С-

Г.В.Галлямова


